
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387425-5408 - Fax (0387)425-5449
Republica Argemina

RESD-EXA: 326/2022

"50 ANIVERSARIO DE LA UNSa. Mi sabiduría viene de esta tierra"
"LASMALV/NASSONARGENTINAS"

SALTA, 08 de junio de 2022

EXP-EXA: 8086/2020

VISTO la presentación efectuada por el Ing. César Fabián BOARELLI mediante la cual
solicita reconocimiento de créditos para la carrera de Maestría en Energías Renovables, por la
aprobación del Curso de Posgrado "Introducción a Matlab-Octave aplicado a la ciencia", y

CONSIDERANDO:

Que el Comité Académico de Especialización y Maestría en Energías Renovables aconseja
otorgar al Ing. BOARELLI, el reconocimiento de 4 créditos para la carrera de Maestría en Energías
Renovables.

Que la Comisión de Docencia e Investigación, hace suyo el despacho del citado Comité
Académico.

Por ello y en uso de las atribuciones conferidas por la RESCD-EXA Nº 316/2016.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE

ARTICULO 1 º: Otorgar al lng. César Fabián BOARELLI - D.N.I. Nº 21.516.717, el reconocimiento
de 4 (cuatro) créditos para la carrera de Maestría en Energías Renovables - Plan 1998, por la
aprobación del Curso de Posgrado "Introducción a Matlab-Octave aplicado a la ciencia", con
calificación 9 (nueve) - 45 horas - del 4 al 13 de octubre de 2021- Centro Científico Tecnológico
CONICET -Mendoza, cuya certificación rola a fs. 58 de estas actuaciones.

ARTICULO 2°: Hágase saber al Ing. César Fabián BOARELLI, al Comité Académico de
Especialización y Maestría en Energías Renovables y a la Dirección Administrativa de Posgrado.
Cumplido, resérvese.

mxs

ªª __,/y
Dr. JOSE RAMON MOLINA

SECRETARIO ACADEMICO Y DE INVESTIGACION
FACULTAD DE CS. EXACTAS- UNSa

Ma~IL
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS- UNSa


